
729 Schulbus 
KSB - Lohbrügge - KSB

Haltestellen Uhrzeit

S Nettelnburg ab 08:00

Fockenweide | 08:00

Fr.-Frank-Bogen (M) | 08:01

Fr.-Frank-Bogen (N) | 08:02

Billw. Billdeich (O) | 08:03

Moosberg (Pflegezentrum) | 08:04

Richard-Linde-Weg | 08:06

Grandkoppel | 08:08

Grandkoppelstieg | 08:09

Schulenburgring | 08:11 08:09

Fritz-Lindemann-Weg | 08:12 08:10

Rudorffweg | 08:14 | 

Boberger Drift | 08:15

Boberg | 08:18 | 

BG Klinikum Boberg | 08:20 | 

Mendelstraße | | 08:11

Haempten | | 08:12

Korachstraße | | 08:13

Perelsstraße | | 08:14

Röpraredder | | 08:16

Harnackring | | 08:17

Binnenfeldredder | | 08:18

Lohbrügger Weg | | 08:19

Lohbrüggerweg 13 | | 08:20

Lohbrügger Kirche | | 08:21

Höperfeld | | 08:23

Ulmenliet | | 08:24

Kath. Schule Grasr. 13 an 08:31 08:34

Rückfahrt Uhrzeit Uhrzeit

Kath. Schule Grasr. 13 ab 13:20 15:55

Kurt-A.-Körber-Ch. (Ost) 13:27 16:02

Kurt-A.-Körber-Ch. (Mitte) 13:28 16:03

Heckkaten | 13:29 16:04

S Nettelnburg | 13:31 16:06

Fockenweide | 13:31 16:06

Fr.-Frank-Bogen (M) | 13:32 16:07

Fr.-Frank-Bogen (N) | 13:33 16:08

Billw. Billdeich (O) | 13:34 16:09

Moosberg (Pflegezentrum) | 13:35 16:10

Richard-Linde-Weg | 13:36 16:11

Grandkoppel | 13:38 16:13

Grandkoppelstieg | 13:39 16:14

Schulenburgring | 13:40 16:15

Fritz-Lindemann-Weg | 13:41 16:16

Rudorffweg | 13:42 16:17

Boberger Drift | 13:43 16:18

Boberg | 13:46 16:21

Boberger Drift | 13:47 16:22

Rudorffweg | 13:48 16:23

Mendelstraße | 13:49 16:24

Haempten | 13:50 16:25

Korachstraße | 13:51 16:26

Perelsstraße | 13:52 16:27

Röpraredder | 13:54 16:29

Harnackring | 13:55 16:30

Binnenfeldredder | 13:56 16:31

Lohbrügger Weg | 13:57 16:32

Lohbrüggerweg 13 | 13:58 16:33

Lohbrügger Kirche | 13:59 16:34

Höperfeld | 14:01 16:33

Ulmenliet | 14:02 16:37

Vorschule, 1. und 2. Klassen

03.02.2022



03.02.2022


